
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1967 1473 Stb. 520-521

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

520 B E S L U I T  van 4 oktober 1967 tot wijziging 

van het Koninklijk besluit van 16 juli 1965 (Stb. 

345), houdende uitvoering van artikel 30a van 

de Vleeskeuringswet.

521 B E S L U I T  van 18 september 1967, houdende 

vaststelling van het plan tot versterking van de 

hoogwaterkering langs de noordkust van Goeree 

tussen het Flaauwe Werk en de lichttoren.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­

LANDEN, P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 1 september 1967, Directoraat-Gene- 
raal voor de Gezondheidsbescherming, Hoofdafdeling Gezond­
heidsbescherming, Afdeling V.A., No. 151560;

Gelet op artikel 30a van de Vleeskeuringswet;

De Raad van State gehoord (advies van 13 september 1967, 
No. 40);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid van 26 september 1967, Directoraat- 
Generaal voor de Gezondheidsbescherming, Hoofdafdeling 
Gezondheidsbescherming, Afdeling V.A., No. 151988;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In artikel 6, tweede lid, onder c, van Ons besluit van 16 
juli 1965 (Stb. 345) wordt in plaats van „hierbij gezond is 
bevonden” gelezen: „op grond van deze keuring geschikt is 
bevonden om te worden geslacht voor het intra-communautaire 
handelsverkeer in vlees”.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het is 
geplaatst.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden ge­
zonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 4 oktober 1967.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

R. KRUISINGA.

Uitgegeven de eenendertigste oktober 1967.

De Minister van Justitie, 

CC..  HH..  FF..  POLAK.POLAK.

W i j  JULIANA, b i j  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op voordracht van Onze Minister van Verkeer en Water­
staat a.i. van 8 september 1967, nr. RWW 56027, Hoofd­
directie van de Waterstaat, Hoofdafdeling Waterstaatsrecht;

Na overleg met Gedeputeerde Staten der provincie Zuid- 
Holland;

Gelet op de artikelen 1, sub II c en 2, lid 3, van de Deltawet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. 1. Als onderdeel van de werken tot versterking 
van de hoogwaterkering langs de noord- en westkust van 
Goeree tussen de hoofdafsluitdammen in het Haringvliet en het 
Brouwershavensche Gat zal langs de noordkust tussen het 
Flaauwe Werk en de lichttoren (strandpalen 2 1350—24) een 
kunstmatig duin worden aangelegd.

2. Het kunstmatig duin zal een geheel gaan vormen met 
het duingebied in het Westhoofd van Goeree.

3. Het westelijke einde van de zeewering het Flaauwe Werk 
zal op het kunstmatig duin worden aangesloten.

Artikel 2. Aan het ontwerp van dit kunstmatig duin zal 
een maatgevende stormvloedstand van N.A.P. -f 5,10 m ten 
grondslag worden gelegd.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 18 september 1967.

JULIANA.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,

J. A. BAKKER.

Uitgegeven de eenendertigste oktober 1967.

De Minister van Justitie, 

C.C.  H.H.  FF..  PPOOLLAAKK..


